АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2017

№ 113
с. Благодарное
О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
В соответствии со статьей 12 Закона Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»                      постановляю:

1. Общему отделу администрации Благодарненского сельского поселения (Науменко) с 15 декабря 2017 года по 15 декабря 2018 года провести категорийную перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по всем категориям.

2. Общему отделу администрации Благодарненского сельского поселения (Науменко) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

А.А.Дудченко